
Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szegvár 
Nagyközség Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 2013. január 31-én tartott 
rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen voltak: Lukács Istvánné képviselő 
  R. Nagy Mihály képviselő 
  Szabó Tibor képviselő 
  Tóth Péter képviselő 
  Dr. Vigh-Molnár Henriett képviselő 
 
  Gyömbér Ferencné jegyző 

    
 

 
 
R. Nagy Mihály alpolgármester tisztelettel köszöntötte a rendkívüli testületi ülésen 
megjelenteket. Megállapította, hogy 5 képviselő jelenlétével a képviselő-testületi ülés 
határozatképes, az ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv vezetésére felkérte Török 
Juliannát. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Dr. Vigh-Molnár Henriett és Szabó 
Tibor képviselőket. Kérte, aki a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát.  
 
7/2013. (I. 31.) KT. 
 
Tárgy: Jegyzőkönyv-hitelesítők kijelölése. 
 

Határozat  
 
Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítésével Dr. Vigh-Molnár  Henriett és Szabó 
Tibor képviselőket bízta meg.  
  

 

 

R. Nagy Mihály alpolgármester ismertette a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat (1. sz. melléklet). A napirendi pontok megváltoztatására módosító javaslat 
nem hangzott el, ezért kérte annak elfogadását. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát.  
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8/2013. (I.31.) KT. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása. 
 

Határozat 
 

 
Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete jelen ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:  

 
 

NAPIRENDI PONTOK: 

 
 

1.) Egyesített Közművelődési és Muzeális   R. Nagy Mihály  
Intézmény Alapító Okiratának elfogadása   alpolgármester 

 
2.) Egyéb előterjesztések 

   
 
 

1./ Napirend 
 

EGYESÍTETT KÖZMŰVELŐDÉSI ÉS MUZEÁLIS INTÉZMÉNY 
ALAPÍTÓ OKIRATÁNAK ELFOGADÁSA 

 
 
R. Nagy Mihály alpolgármester előterjesztette az Egyesített Közművelődési és 
Muzeális Intézmény Alapító Okiratának elfogadására vonatkozó írásos anyagot (2. 
sz. melléklet). Átadta a szót Gyömbér Ferencné jegyzőnek. 
 
Gyömbér Ferencné jegyző elmondta, az Egyesített Közművelődési és Muzeális 
Intézmény Alapító Okiratának módosítása válik szükségessé. Az előterjesztés alapján 
ismertette az alapító okirat egyes pontjainak kiegészítését.  
 
Kérdés, vélemény az elhangzottakkal kapcsolatban nem volt. 
 
R. Nagy Mihály alpolgármester kérte, aki az Egyesített Közművelődési és Muzeális 
Intézmény Alapító Okiratát az írásos előterjesztés alapján elfogadja, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta alábbi határozatát.  
 
9/2013. (I.31.) KT. 
 
Tárgy: Egyesített Közművelődési és Muzeális Intézmény Alapító Okiratának 
elfogadása. 
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Határozat 

 
1) Szegvár Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

közművelődési tevékenység, a könyvtári ellátás biztosítása, a 
közérdekű muzeális kiállítóhely működtetésével, fenntartásával 
kapcsolatos feladatok ellátására a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § /6/ 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, továbbá az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § /4/ 
bekezdésében meghatározottak szerint Egyesített Közművelődési 
és Muzeális Intézmény alapításáról döntött – a 166/2012. (XI.29.) 
KT. határozatával – 2013. január 1. napjától. 

2) Az intézmény Alapító Okiratát jelen határozat melléklete szerint 
fogadja el. 

3) A képviselő-testület a jelen határozat elfogadásával egyidejűleg a 
166/2012. (XI.29.) KT. határozat 2. és 3. pontját hatályon kívül 
helyezi. 

4) A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a törzskönyvi 
nyilvántartásba vétel érdekében szükséges dokumentumokat a 
Magyar Államkincstár felé nyújtsa be. 

 
A határozatot kapja: Gémes László polgármester, Gyömbér Ferencné 
jegyző, Márton Rozália gazdálkodási osztályvezető, Magyar 
Államkincstár Csongrád megyei Igazgatósága. 
 
 
 

 
Mivel több kérdés, hozzászólás az ülésen nem hangzott el, R. Nagy Mihály 
alpolgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

Kmft. 
 
 

Gémes László                Gyömbér Ferencné 
polgármester                  jegyző 
 
 

Dr. Vigh-Molnár Henriett    Szabó Tibor  
képviselő, jkv. hitelesítő 

 
 
 


